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Legen Sie im ersten Verkaufsprozess die folgenden Terminaufträge (Kundenaufträge) an. 

Auftragsart  TA  TA 

Organisationsdaten 

Verkaufsorganisation 

Vertriebsweg 

Sparte 

 

2001 

12 

00 

 

2001 

12 

00 

Auftraggeber 

Warenempfänger 

DEB10## 

DEB10## 

DEB11## 

DEB11## 

Bestellnummer  12345678##  234567891## 

Wunschlieferdatum  Heute in 2 Wochen  Heute in 2 Wochen 

Auslieferungswerk  2001  2001 

Zahlungsbedingungen  0001  0001 

Incoterms  FH – frei Haus  FH – frei Haus 

Material  PC10##  NB1000 

Auftragsmenge  3 Stück  2 Stück 

Betrag  750,00 EUR  999,00 EUR 

 

Notieren Sie sich die Nummern der Terminaufträge   _______________________________ 

  _______________________________ 

Auftrag Warenausgang Faktura Zahlung


